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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Van Gogh

Bce poctonpmnmedyartesibHOCTU Ha
PoHe mexay JiInoHoMm, [NpoBaHCOM U
Kamaprom c y>kKhHOM B pecTopaHe
Abbaye de Collonges lNonsa boktro3a
NMPEASTATAOTCA (Kpyu3 n3 nopta B

nopT)
Kpyws ID: #30 856 551
[aTta Hayana noe3akun: nH 24 anp. 2023

[aTta okoH4YaHuA noe3gku: Bc 30 anp. 2023
KonnyectBo Houen: 6 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

NOPT AOATA NPUBbLITUNE OTBbITUE
JlnoH
nH 24 anp. 16:00
DpaHuums
JlnoH
nH 24 anp. 16:00 17:00
®paHuua
Apnb
BT 25 anp. 14:00
DpaHums

KonnoHx-o-MoH-g'Op

BT 25 anp. 19:30
PpaHuus
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Apnb
DpaHuums

ABUHbLOH
®paHuua

ABUHBLOH
DpaHuums

BuBbe-ne-MoHTaHb
PpaHuus

BuBbe-ne-MoHTaHb
dpaHuusA

BY/1b-CHOP-POH
dpaHuums

BY/1b-CHOP-POH
dpaHuus

TeH-J1I'SpmMmuTax
DpaHuums

TeH-N"SpmMmuTax
®paHuus

BeHa
ABCTpUA

BeHa
ABCTpUA

KonnoHx-o-MoH-a'Op
dpaHuus

cp 26 anp.

cp 26 anp.

cp 26 anp.

cp 26 anp.

yT 27 anp.

uTt 27 anp.

yt 27 anp.

yt 27 anp.

nT 28 anp.

nTt 28 anp.

nT 28 anp.

nTt 28 anp.

08:00

08:00

20:00

12:30

12:30

17.00

12:00

12:00

19:30

04:00

13:00

08:15

13:00

07:00

15:30



KonnoHx-o-MoH-a'Op
DpaHuums

JlnoH
®paHuua

BY/1b-CHOP-POH
DpaHuums

JlnoH
PpaHuus

JnoH
dpaHuusA

c6 29 anp.

€6 29 anp.

c6 29 anp.

BC 30 anp.

BC 30 anp.
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08:30

07:00

19:00

09:00

09:00
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